



DataMate ApS

Vordingborggade 4, kl., 2100 København Ø

CVR-nr. 41 39 09 72

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Niels Henrik Ehlig Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DataMate ApS Vordingborggade 4, kl. 2100 København Ø CVR-nr.: 41 39 09 72 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Henrik Ehlig Jensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	DataMate Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed inden for informationsteknologi med udvikling af software, drift- og Facility Management af IT-installationer, Managed services, design og implementering af infrastrukturprojekter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 393.408 mod 228.792 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været hændelser som ville kunne påvirke selskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	640.619	273.337
1 Personaleomkostninger	-157.731	0
Driftsresultat	482.888	273.337
Andre finansielle indtægter	21.564	20.502
Øvrige finansielle omkostninger	-5	-543
Resultat før skat	504.447	293.296
Skat af årets resultat	-111.039	-64.504
Årets resultat	393.408	228.792
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	32.792
Overføres til øvrige reserver	0	-4.000
Disponeret fra overført resultat	-6.592	0
Disponeret i alt	393.408	228.792

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Deposita		<u>30.985</u>	<u>30.985</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>30.985</u>	<u>30.985</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.985</u>	<u>30.985</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.994	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>792.545</u>	<u>456.842</u>
Tilgodehavender i alt		<u>807.539</u>	<u>456.842</u>
Likvide beholdninger		<u>80.029</u>	<u>54.599</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>887.568</u>	<u>511.441</u>
Aktiver i alt		<u>918.553</u>	<u>542.426</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	96.980	103.572
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Egenkapital i alt	536.980	343.572
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	111.039	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	111.039	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.724	64.914
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.570	6.653
Selskabsskat	64.504	64.504
Anden gæld	116.736	62.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	270.534	198.854
Gældsforpligtelser i alt	381.573	198.854
Passiver i alt	918.553	542.426

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	103.572	200.000	343.572
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.592	400.000	393.408
	40.000	96.980	400.000	536.980

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	155.665	0
Andre omkostninger til social sikring	2.066	0
	<u>157.731</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30 juni 2024 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. juni 2024 ingen eventual aktiver eller forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Datamate Holding ApS, CVR-nr. 41355859, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
